Tempus Open - Sarah-Li Appelblad Wendt
Sarah-Li Appelblad Wendt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:32.94 AQUA-poang: 337 Datum: 2023-12-09 Tavling: Bjérken

Sprint

Tid

00:35.44
00:35.92
00:37.07
00:59.56
00:56.62
00:56.25
00:54.95
00:49.58
00:48.52
00:48.37
00:47.26
00:46.96
00:46.79
00:45.10
00:44.50
00:42.33
00:42.14
00:42.00
00:40.17

00:40.13

AQUA

57
66
67
72
98
105
106
114
116
117
131
136
158
161
162
185

186

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-12-10

2023-04-10

2022-09-25

2019-03-23

2018-12-08

2019-03-03

2019-05-05

2019-04-22

2019-10-06

2019-09-07

2019-12-01

2019-11-03

2019-12-07

2020-01-25

2020-05-09

2021-04-10

2020-03-01

2020-10-03

2021-09-04

2021-10-24

Tavling

Adventsdoppet 3.0

Vellinge Easter Race 2023
Loranga Cup 2022
Spackhuggarsim 2019
Adventsdoppet 2.0

Lunds 6ppna knattemasterskap
Varsimiade Distrikt 2019
Aggadoppet 2.0 190422

Lédde Cup 2019
Sandaredssprinten 2019
Hdstsimiaden 2019 Osby
Novembersim 2019
Adventsdoppet 2,0 191207
Dronksim

Fritzaplumset 2.0
Temporarrace-LS

Lunds 6ppna knattemasterskap
Loédde Cup 2020

Ronneracet 2021

Upp till 13


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=322481
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322481&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322481&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322481&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322481&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

